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Stabschef
Calle Karlsson
0410-73 39 35
calle.karlsson@trelleborg.se

Tilldelning av arbetsmiljöuppgifter från 
bildningsnämnden till tf. förvaltningschef 
för bildningsförvaltningen 
Ärendebeskrivning
Arbetsgivaren har alltid huvudansvaret för arbetsmiljön i en verksamhet.

Uppgiftsfördelning är en grund för det systematiska arbetsmiljöarbetet (SAM) 
och innebär att arbetsgivaren ska fördela uppgifter på en eller flera personer, 
som får till uppgift att sköta arbetsmiljöfrågor som hänger samman med deras 
övriga arbete. 

Den ansvariga nämnden ska tilldela förvaltningschefen arbetsmiljöuppgifter, 
som denne sedan har rätt att vidaredelegera till andra befattningshavare inom 
förvaltningsorganisationen. 

Jytte Lindborg lämnade tjänsten som förvaltningschef för 
bildningsförvaltningen den 14 januari 2018. I avvaktan rekrytering av ny 
förvaltningschef har kvalitetschef Linda Abrahamsson utsetts till tillförordnad 
förvaltningschef. Det är därför aktuellt med en ny tilldelning av 
arbetsmiljöuppgifter från bildningsnämnden till tf. förvaltningschef, Linda 
Abrahamsson.  

Beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att från och med den 15 januari 2018 tilldela tf. förvaltningschef Linda 
Abrahamsson, arbetsmiljöuppgifter inom sitt ansvarsområde med rätt till 
vidarefördelning av arbetsmiljöuppgifter inom ansvarsområdet enligt 
redovisat dokument.
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Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte tillfrågats i beredningen av detta ärende.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
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